A les predites coses fas fe yo Andreu Delogu, escríva per lo magnifich Salva-
dor Porcu, a les quals so estat present i request i de ma ma propria hu ferme, 
ab lo sobre posit, hont diu veus. / 

217 	 1593 agosto 23, Alghero 
Bernardo de Rocamartí y Sena, signore della baronia di Monteleone, impe-

dito a prender parte al Parlamento a causa delhntemperie estiva, costituisce co-
me suo procuratore nel Braccio militare Pietro Onofrio de Ferrera, signore della 
baronia di &rive& 

c. 305 In Dei nomine amen. Noverint universi quod ego Bernardus de Rocamarti et 
Sena, dominus baroniae de Montileone, in presenti civitate domiciliatus, at-
tendens quod ego cum litteris regiis, tam sacrae catholicae regiae Maiestatis 
domini nostri regis quam illustrissimi domini locumtenentis generalis presen-
tis Regni, fui vocatus ut sim in civitate Callaris i, in Curia generali quam ibi- 

i Per il contenuto della parte omessa vedi documento n. 38. 
i Callaris] corr. da Sassaris. 
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dem prefatus íllustrissimus dominus locumtenens generalis, nomine et vice 
Suae regiae Maiestatis regnicolís presentis Regni indixit et convocavit ac tene-
re et celebrare intendit; attendens etiam propter aeris intemperiem, quia su-
mus iam ín state, non posse ad dictam et presentem civitatem Calaris adire 
nec in ipsa Curia adesse prout deceret. Idcirco tenore presentis vos, nobilem 
don Petrum Onofrium de Ferrera, dominum baroniae de Bonvei, procurato-
rem meum certum et specialem adque ad infrascripta generalem facio, consti-
tuo, creo et solemniter ordino ... 

[omissis] 2  

Actum est hoc in ditta civitate Alguerii, die vigesimatertia mensis Augusti, e. 306v. 

anno a nativitate Domini 1593. Signum Bernardi de Rocamarti constituentis 
prefati, qui haec / laudo, concedo et firmo. Et de meo fusto et notorio impedi- c. 307 

mento medio iuramento fidem facio. 
Testes huius rei sunt magnifici Ioannes Calves et Michael Girones, Alguerii 
ambo. 

Signum mei Michaelis Stai:1y, civis Alguerii, auctoritate regia notarii publici 
per totum presens Sardiniae Regnum, quí premíssis interfui, una cum preno-
minatis testibus, requisitus fidem facio. 

218 	 1593 agosto 19, Alghero 
Pietro Guiò y Durant, donnicello algherese, impedito a prender parte al 

Parlamento a causa dell'intemperie estiva, costituisce Geraldo Zatrillas come suo 
procuratore nel Braccio militare. 

In Dei nomine amen. Noverint universi quod ego Petrus Guio et Duran, do-
micellus, in presenti civitate Alguerii domiciliatus, attendens quod ego cum 
litteris regiis, tam sacrae catholicae regiae Maiestatis domini nostri regis quam 
illustrissimi domini locumtenentis generalis presentis Regni, fui convocatus ut 
sim in civitate Calaris, in Curia generali quam ibidem prefatus illustrissimus 
dominus locumtenens generalis, nomine et vice Suae regiae Maiestatis regni-
colis presentis Regni indixit et convocavit ac tenere et celebrare intendit; at-
tendens etiam propter aeris intemperiem, quia sumus iam in state, non posse 
ad dictam et presentem civitatem / Calaris adire nec in ipsa Curia adesse c. 307v. 

prout deceret. Idcirco tenore presentis vos, nobilem don Gueraldum de Ce-
trilla, in civitate et castro Calaris populatum, licet absentem etc., procuratorem 
meum certum et specialem adque ad infrascripta generalem facío, constituo, 
creo et solemniter deputo ... 

2  Per il contenuto della parte omessa vedi documento n. 34. 
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[omissini 

c. 309 ... Actum est hoc in dicta civitate Alguerii, die decimanona mensis Augusti, an-
no a nativitate Domini 1593. Signum Petri Guio et Duran constituentis prefa-
ti, qui haec laudo, concedo et firmo; et de dicto meo iusto et notorio impedi-
mento medio iuramento fidem facio. 
Testes magnifici Matheus de Tola et Ioannes Ambrosius Larcaro, domicelli / 

c. 309v. Alguerii ambo. 

Signum meum Gasparis Carbonell, civis cívitatis Alguerii, auctoritate regia per 
totum huiusmodi Sardiniae Regnum notarii publici, qui predicta recepi, alie-
no calamo scribi feci et requisitus clausi. 

219 	 1593 agosto 19, Alghero 
Agostino Guiò y Durant, donnicello algherese, impedito a prender parte al 

Parlamento a causa dell'intemperie estiva, costituisce Geraldo Zatrillas come suo 
procuratore nel Braccio militare. 

In Dei nomine amen. Noverint universi quod ego Augustinus Guio et Duran, 
donnicellus, in presenti civitate Alguerii domiciliatus, attendens quod ego 
cum litteris regiis, tam sacrae catholicae regiae Maiestatis domini nostri regis 
quam illustrissimi domini locumtenentís generalis presentis Regni, fui convo-
catus ut sim in civitate Calaris, in Curia generali quam ibidem prefatus illu-
strissimus dominus locumtenens generalis, nomine et vice Suae regiae Maie-
statis regnicolis presentis Regni indixit et convocavit ac tenere et celebrare in-
tendit; attendens etiam propter aeris intemperiem, quia sumus iam in state, 
non posse ad dictam et presentem civitatem Calaris adire nec in ipsa Curia 
adesse prout deceret. Idcirco tenore presentis vos, nobilem don Gueraldum 
de Cetrillas, procuratorem meum certum et specialem adque ad infrascripta 

c. 310 generalem facio, constituo, / creo et solemniter ordino ... 

[omissis] i 

c. 311v. 	Actum est hoc in dicta civitate Alguerii, die decima nona mensis Augusti, 
anno a nativitate Domini 1593. Signum Augustini Guio et Duran constituentis 
prefati, qui haec laudo, concedo et firmo. Et de dicto meo iusto et notorio im-
pedimento medio iuramento fidem facio. 
Testes honorabilis Nicolaus Pilo et magister Nicolaus de Auquel sutor, Algue-
rii ambo.